DUATLON CROSS VILLA DE ARANDA
CLASIFICACION GENERAL MASCULINA

PRUEBA FEDERADA

LUGAR: ARANDA DE DUERO

P muuﬂumlh'lh-:-

Fecha 05/02/2017

CARRERA A PIE 5700 MARCOS LOBO Delegado Técnico:.  MARCOS LOBO

CICLISMO 20500 PACO ARRANYZ. Juez General: SERGIO DE LA ROSA

CARRERA A PIE 2500 FERNANDO GARCIA Clasificaciones: MARI CARRERA

EMPIEZAN 81 FINALIZADOS 76 DESCALIFICADOS
1 20  EFREN CARAZO AGUILERA CLUB DEPORTIVO TRI ON ABM 1 9 21:53 3:50 min/km 1 47:34 25.9kmth 7 929 347 minkm 1:18:57 +0
2 19  JAVIER BARBERO CUESTA CLUB DEPORTIVO TRI ON ABM 2 2 21:09 3:42 min/km 7 49:07 25.0 km/h 1 903 3:37minkm 1:19:20 +22
3 2 FRANCISCO ALONSO ALVAREZ DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANO ABM 3 5 21:12 3:43 minkm 6 4852 25.2kmih 5  9:24 345minkm 1:19:28 +31
4 42 JAVIER CASTRO GONZALEZ TRICAN BARNEZA ABM 4 4 21:10 3:42 min/km 9 49:21 24.9 km/h 6 924 345minkm 1:19:56 +59
5 1 RUBEN CEBALLOS CARRANZA C.D. TRIATLON ERESMA ABM 5 3 21:10 3:42 min/km 11 49:56 24.6 km/h 2 911 340minkm 1:20:18  +1:20
6 34  JOSE CIPRIANO TEJEDOR GALLEGO INDEPENDIENTE ViM 1 12 22:08 3:53 min/km 2 48:02 25.6 km/h 16 10:11 4:04 minkm 1:20:22  +1:25
7 57 ALEJANDRO CONTERO MARTIN NO FEDERADO ABM 6 14 22:24 3:55 min/km 4 4831 25.3kmih 11 958 359 minkm 1:20:54  +1:56
8 4 MIGUEL ANGEL MEDINO MENDEZ DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANO V1M 2 19 22:56 4:01 min/km 48:06 25.6 km/h 14 10:08 4:03minkm 1:21:10  +2:13
9 62 SERGIO GIL DE PEDRO JUAN NO FEDERADO ABM 7 15 22:29 3:56 min/km 5 48:35 253 km/h 18 10:12 4:05 min/km 1:21:17 +2:20
10 33 GARIKOITZ LOPEZ DE ARBINA SAEZ INDEPENDIENTE ABM 8 10 21:54 3:50 min/km 10 49:50 24.7 km/h 13 10:05 4:02min/km 1:21:50  +2:53
11 10 LUIS MARIANO VILLAN SANCHEZ CLUB DEPORTIVO TRIATLON ARANDA V2M 1 8 21:53 3:50 min/km 12 50:28 24.4 km/h 8 941 352minkm 1:22:02  +3:.05
12 32 JOEL MARTINEZ MORENO DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANO  ABM 9 1 20:47 3:38 minkm 16 52:11 23.6 kmth 9 952 3B6minkm 1:22:51  +353
13 29  CARMELO GOMEZ DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANO  V2M 2 28 23:40 4:09 min/km 8  49:17 25.0 km/h 19 10:16 4:06 minkm 1:23:14  +4:17
14 3 IVAN CELESTINO LOPEZ MARTINEZ TRIATLON PALENCIA ViM 3 13 22:21 3:55 min/km 13 50:39 24.3 kmth 21 1022 409 minkm 1:23:24  +4:26
15 7 MIGUEL HUCHET CLUB DEPORTIVO TRIATLON ARANDA VIM 4 6 21:12 3:43 minkm 19 54:00 22.8 kmth 3 920 344minkm 124:34  +5:36
16 67  JUAN IGNACIO IBANEZ CANTERO NO FEDERADO ViM 5 25 23:35 4:08 min/km 15 51:50 23.7 kmth 35 10557 4:23minkm 1:26:22  +7:25
17 37 GUILLERMO RIESGO QUEVEDO TRIATLON CUELLAR ABM 10 7 21:47 3:49 min/km 24 55:14 22.3 km/h 10 9:54 3:57 min/km 1:26:56 +7:58
18 38  MATEO GURREA SPINOLA TRIATLON PALENCIA ViM 6 37 24:13 4:14 min/km 14 51:28 23.9 kmth 45  11:26 4:34minkm 1:27:07  +8:10
19 26 JOSE FRANCISCO CHAMORRO GARCIA DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANO V1M 7 22 23:21 4:05 min/km 18 53:37 22.9kmth 20 10:19 4:07 minkm 1:27:18  +8:21
20 60  SERGIO ESPIGA GOMEZ NO FEDERADO ViM 8 11 22:07 3:52 min/km 34 57:42 21.3kmih 4 923 345minkm 1:29:13  +10:16
21 87  HECTOR VEGA PASTOR NO FEDERADO ABM 11 21 23:20 4:05 min/km 26 55:36 22.1kmih 25 10:35 4:l4minkm 1:29:32  +10:34
22 9 JOSE LUIS ORTURNO CALVO CLUB DEPORTIVO TRIATLON ARANDA ABM 12 18 22:55 4:01 min/km 28 56:23 21.8 km/h 27 1045 4:18minkm 1:30:04  +11.07
23 6 JESUS ASENSIO ESTEBAN CLUB DEPORTIVO TRIATLON ARANDA VIM 9 20 23:12 4:04 min/km 30 56:54 21.6 km/h 24 1026 4:10minkm 1:30:33  +11:35
24 36  ALBERTO FRANCO MARTIN TRIATLON CDC AGUILARENSE ALBERTO FEIABM 13 53 25:10 4:24 min/km 21 54:30 22.6 km/h 36 1058 4:23minkm  1:30:39  +11:41
25 72 HECTOR MARTINEZ RINCON NO FEDERADO ABM 14 16 22:43 3:59 min/km 36 5801 21.2km/h 12 10:03 4:01 min/km 1:30:49  +11:51
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JORGE ABAD SANZ

RODRIGO ARES ARES

DAVID VARAS GONZALEZ
JAVIER CUENA JULIAN

DAVID SANTAMARIA UBIERNA
RAUL PAMPLIEGA ORTEGA
SANTIAGO HERRERO RIOJA
CESAR SORIA SERRANO
DANIEL REY

TOBIAS ALVARO THOMSEN
SANTIAGO ALONSO MARTINEZ
IGNACIO IRIGOYEN ESTEBAN
VICTOR ALAIZ VALLADARES
JAVIER MOLINERO SAIZ-PARDO
DIEGO JUEZ MANRIQUE
ALVARO CARPINTERO GARCIA
ROMAN SANTAMARIA CASTANEDA
IGNACIO CANCELA CILLERUELO
ALBERTO PENA RAMIRO
MIGUEL DE DIEGO GRACIA
DAVID CAVIA RAMOS

CARLOS IRIGOYEN ESTEBAN
NACHO RUEDA MARTINEZ
CARLOS ABRIL BLANCO

DAVID CONEJO MORENO

JUAN CARLOS GUTIEZ ROMAN
DAVID BENITO LOPEZ

SERGIO PASCUAL SIMON
ANGEL COMAS CACHO
RICARDO IGLESIAS CARTON
JOSE ANTONIO RODRIGUEZ LOPEZ
JAVIER RUIZ MOLINERO
FRANCISCO MARTIN BARAHONA
VICTOR ANTON MOZO

ANTONIO CEBAS SANZ

ALVARO ECHEVARRIETA RODRIGUEZ
DAVID AYALA ABAD

LUIGI LUPIA

JESUS PUENTE GETE

LUIS MIGUEL LOPEZ IZAUIERDO
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NO FEDERADO
TRIATLON RIOSECO
NO FEDERADO

TRIATLON CDC AGUILARENSE ALBERTO FEIABM

CLUB DEPORTIVO TRI ON

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS
NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANO ABM

CLUB DEPORTIVO TRILEON
NO FEDERADO
CLUB DEPORTIVO TRI ON

DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANO ABM

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS
TRIATLON UNIVERSITARIO DE MADRID
NO FEDERADO

DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANO ABM
AUTOGRUAS TINLOHI CD CICLISTA PISUERC V1M
DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANO ABM

CLUB DEPORTIVO TRI ON
TRIATLON PISUERGA-TRIPI

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS
NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANO V1M

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

NO FEDERADO

CLUB DEPORTIVO TRIATLON ARANDA
NO FEDERADO

CLUB TRIATLON FROMISTA
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4:58 min/km
4:16 min/km
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54:11 22.7 km/h
56:46 21.7 km/h
57:03 21.6 km/h
55:54 22.0 km/h
57:42 21.3 km/h
57:49 21.3 km/h
55:16 22.3 km/h
53:12 23.1 km/h
55:07 22.3 km/h
58:04 21.2 km/h
59:13 20.8 km/h
59:13 20.8 km/h
58:11 21.1km/h
1:00:04 20.5 km/h
55:12 22.3 km/h
1:02:04 19.8 km/h
1:02:47 19.6 km/h
1:01:42 19.9 km/h
58:06 21.2 km/h
1:00:20 20.4 km/h
1:01:30 20.0 km/h
1:03:27 19.4 km/h
1:03:39 19.3 km/h
1:03:56 19.2 km/h
1:03:27 19.4 km/h
1:04:09 19.2 km/h
1:06:27 18.5 km/h
1:06:36 18.5 km/h
1:04:58 18.9 km/h
1:02:34 19.7 km/h
1:09:16 17.8 km/h
1:06:49 18.4 km/h
1:06:12 18.6 km/h
1:03:29 19.4 km/h
1:09:48 17.6 km/h
1:11:03 17.3 km/h
1:10:46 17.4 km/h
1:07:53 18.1 km/h
1:09:23 17.7 km/h
1:14:49 16.4 km/h
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13:17
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11:10
12:02
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11:25
11:39
11:32
10:57
11:38
12:28
10:48
11:44
12:53
14:44
12:18
11:58
12:16
13:42
12:37
12:21

4:45 min/km
4:09 min/km
4:19 min/km
4:22 min/km
4:04 min/km
4:27 min/km
4:44 min/km
5:07 min/km
4:59 min/km
4:22 min/km
4:19 min/km
4:25 min/km
4:34 min/km
4:24 min/km
5:19 min/km
4:19 min/km
4:04 min/km
4:28 min/km
4:49 min/km
4:37 min/km
4:39 min/km
4:16 min/km
4:27 min/km
4:42 min/km
4:34 min/km
4:39 min/km
4:37 min/km
4:22 min/km
4:39 min/km
4:59 min/km
4:19 min/km
4:41 min/km
5:09 min/km
5:53 min/km
4:55 min/km
4:47 min/km
4:54 min/km
5:28 min/km
5:03 min/km
4:56 min/km

1:31:05
1:31:13
1:31:16
1:31:25
1:31:58
1:32:31
1:33:06
1:33:11
1:33:20
1:33:26
1:33:51
1:34:32
1:34:33
1:35:39
1:36:06
1:36:33
1:36:43
1:36:55
1:37:18
1:37:27
1:38:04
1:38:20
1:39:12
1:40:19
1:40:37
1:40:44
1:41:36
1:42:12
1:42:30
1:43:22
1:44:26
1:44:42
1:46:51
1:47:40
1:49:17
1:49:20
1:49:20
1:49:35
1:51:54
1:53:33
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+14:14
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+21:21
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+25:28
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+32:57
+34:36
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VICENTE CAMARERO ALAMEDA
ANGEL HERNANDO PALACIOS
RESTITUTO ARANDA HERNANDEZ
VICTOR MARTINEZ NOGAL

MARIO RODRIGO GONALEZ
ANDRES GIL MANJON

JOSE ENRIQUE ALONSO AZA
JOSE ANGEL GARCIA TOME
GUILLERMO BARRIO AUSIN

IVAN FRANCISCO RODRIGUEZ MARTINEZ
RUBEN DEL POZO

VICTOR CISNAL CASTRILLO
RUBEN GOMEZ CAVIEDES

PABLO LAPENA JIMENEZ

JOSE LUIS SANTOS GARCIA
RICARDO BADIA PARDO

MARCOS AGUILAR BENITO

DIEGO CAMARERO HERRERO
ANGEL ZAMARRIEGO FERNANDEZ
ALBERTO MEDIAVILLA URBANEJA
JULIAN RASERO HERNANDEZ
SERGIO ORTIZ MONTOYA

JOSE PASCUA GIL

www.triatloncastillayleon.com

NO FEDERADO ABM 40
NO FEDERADO ABM 41
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS V3M 1
NO FEDERADO V2M 4
NO FEDERADO SUB23M 3
UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS ABM

CLUB DEPORTIVO TRIATLON ARANDA VIM

NO FEDERADO VIM

NO FEDERADO ABM

CLUB TRIATLON CAMPOS DE CASTILLA ABM

NO FEDERADO ABM

NO FEDERADO SUB23 M

NO FEDERADO ABM

NO FEDERADO ABM

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS VIM

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS VIM

UNO PUBLICIDAD TRAGALEGUAS VIM
DEPORAMA JOVEN IN TRIATLON SORIANO ABM

NO FEDERADO VIM

NO FEDERADO ViM

NO FEDERADO ABM

NO FEDERADO ABM

NO FEDERADO VIM
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24:56
27:32
28:17
28:32
28:20
24:23
25:26
29:49
23:47
22:46

4:22 min/km
4:49 min/km
4:57 min/km
5:00 min/km
4:58 min/km
4:16 min/km
4:27 min/km
5:13 min/km
4:10 min/km
3:59 min/km

74
72
73
71
75

77

1:17:13 15.9 km/h
1:15:29 16.3 km/h
1:15:47 16.2 km/h
1:15:11 16.4 km/h
1:23:28 14.7 km/h

1:25:18 14.4 km/h

54
69
63
72
76

11:51
12:57
12:31
13:51
16:33

4:44 min/km
5:10 min/km
5:00 min/km
5:32 min/km
6:37 min/km

1:54:02
1:55:58
1:56:37
1:57:36
2:08:22

+35:04
+37:01
+37:39
+38:39
+49:25
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